
UCHWAŁA NR XXXIX/305/10  
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2010 roku 
 

w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Odpadami dla powiatu 
zielonogórskiego na lata 2009 – 2012 z perspektywą na lata 2013 - 2020". 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r.  Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
 poz. 1218) , art. 10 ust. 4 ustawy  z dnia 27 lipca 2001 r. o wprowadzeniu ustawy – Prawo 
ochrony środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2001r.  
Nr 100, poz. 1085,  z 2002 r.   Nr 143, poz.  1196, z 2003 r. Nr 7, poz. 78, Nr 190, poz.1865, 
z 2004 r. Nr 49,poz. 464, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, z 2006r. Nr 50, poz. 360, Nr133,  
poz. 935 oraz art. 14 ust.  5 i 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tj. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 39, poz.251, Nr 88, poz. 587, z 2008 r. Nr 138, poz.865, Nr 199, poz. 1227, 
Nr 223, poz.1464, z 2009 r. Nr 18,poz. 97,  Nr 79,  poz.666,  z 2010 r. Nr 28, poz. 145.) 
uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. Na wniosek Zarządu Powiatu Zielonogórskiego aktualizuje się „Plan 
Gospodarki Odpadami dla powiatu zielonogórskiego na lata 2009 – 2012   
z perspektywą na lata 2013 - 2020".”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
           Przewodniczący Rady 
         Powiatu Zielonogórskiego 
 
            Krzysztof Sroczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


